COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA
s

&

N°193 Reg. Del 08/11/2011

COPIA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

—

|[]GGETTD:Apprm'ar_iune preventivo di spesa ed assegnazione risorse per fornitura materiale ‘
per lavori di sistcmazione e raccolta acqua spinzzo antistante la Chiesa S5, Angeli
| Custodi. |

L'anno duemilaundici I giorno ofto del mese di novembre alle ore 12.30 e seguenti, nella Casa
Comunale & nella consueta sala delle adunanze, in sequito ad invito di canvocazione, si g riunita la
Giunta Municipale con l'intervento dei Signori

Sig. CITRARQ Carmelo Vice-Sindaco
Sig. MASTROENI Santo A, Assessore
Sig.ra DI FRANCESCO Domenica Assessore

Non sona intervenuti : Sig. Pettinato Sindace - Sig. De Stefano Assessore -

[Presicde — Sig. PETTINATO Francesco — Sindaco

-Partecipa il Segretaric Comunale Dott.ssa Arcoraci Annamatria
|| Presiderite, constatato che il numero dei presenti & legale. dichiara aperta 1a seduta e invita |
convenuti a deliberare sull‘argomento In oggetto specificato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990 n° 142, recepilo dalla LR, n® 48/91. e
costituito con I'art. 12 della L.R.30/2000, sulla proposta di deliberazione in oggetto, che non &
mero atto di indirizzo, hanno espresso’
- il Responsabile del servizio interessato, per la regolarita tecrica, parere favorevole
_il Responsabile di ragioneria qualora comparta impegno di spesa o diminuzione

di entrata, per Ia regolaritd contabile. parere favorgvole




FREMESSO che quests Oiie intende procedere alla slstemazione, hpidzza davantt vhiesa 55 Amgell
Custody

VISTOQ il preventivo di spesa tedatlo in daks 08/11,/2071 dal Geom Giuseppe Flumara prot. TA2A 0 cul
importa complessivo e partad € 4 A1978 (1 V.A mclusaj

RITENUTO che sl pud approvare il prevenbva di spesa di cul sopra

RILEVATA la nocessita di provveders all’assegnascnd delle rlsorse nwcessatie al Respornsabile del
[reacediniento affinche possa provvedere alia fornitula di cuwi noggetto;

RULENUTA li spesa congria € pecessarid pe ilavan i opi sopra]
VISTO il bilancio esecutiva 20011
VISTE le vigenh disposizlont in materis ed o particolare il Regolamento dei Coniratti;
VISTO I'0 A KELL. vigente i Sicilia;
VISTI gli allegati parcri favorevoll
CON VOTY unanimi favorevell esptessi palcsemente
DELIBERA
DY APPROVARE [l preventivo di spesa per la fornlturs di materiale por lavor di sistemazione ¢ raccolta
acqua spiazzy antistante Ta Chiesa SS:angel Custodl, prot7320 del OB 1T 2011, redatto dal geom. Flumaes
Giuseppe, dellimparto romplessive di € 4.61978;
I ASSEGNARE per i fini di cui in narrabiva al Respansablle del Procedimenks, il quale dara comso ai

r:nm_egumﬁ provvedhmmi.i. disua connpeienza, la somma di £ 461978, 'pl'EﬂDTand(!lﬁ nel hilanclo comupale
201), come sepue: per € 461878 all'interventa 1,08.01.02 (arl, 1) lmp 1636



